
       
 

1. pielikums pieteikumam „Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras 
iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs”   

         

Ropažu novada pašvaldības iestāžu piedāvāto darba vietu saraksts   

         

Pretendents piedāvā izveidot darba vietas jūnijā1 no 01. līdz 30. jūnijam   

         

Nr.p.k. 

Profesija, 

profesijas kods 

pēc Profesiju 

klasifikatora 

 Pilsēta/novads, 

kurā tiks veidota 

darba vieta 

Darba vietas 

adrese2 

Darba vietu 

skaits 

Darba alga, EUR 
(mēnešalga vai 

stundas tarifa likme)3 
pirms nodokļu 

nomaksas 

Slodzes tips 
(viena vesela 

slodze, nepilna 

slodze, 

summētais darba 

laiks)4 

Prasības 

skolēnam (Covid-

19 sertifikāts, 

valodu zināšanas 

u.c.) 

Kontaktinformācija saziņai par darba 

vietu (telefons un/vai e-pasts) 

1 

Skolotāja palīgs 

531201 
Ropažu novads 

Ropažu pii 

,,Annele'', Centra 

iela 4, Ropaži, 

Ropažu pagasts, 

Ropažu novads 

4 500.00 vesela slodze C19 sertifikāts 26483028, iveta.gundare@ropazi.lv 

2 

Sētnieks 961301 Ropažu novads 

Garkalnes PII 

"Čiekuriņš" Mediķu 

iela -4, Langstiņi, 

Ropažu novads 

1 500.00 vesela slodze   T. 29705769, vita.skukauska@ropazi.lv 

3 

Skolotāja palīgs 

531201 
 Ropažu novads 

Garkalnes PII 

"Čiekuriņš" Mediķu 

iela -4, Langstiņi, 

Ropažu novads 

4 500.00 vesela slodze  Latviešu valoda T. 29705769, vita.skukauska@ropazi.lv 

4 

Palīgstrādnieks,      

932909 
Ropažu novads 

Ropažu sporta 

centrs, Sporta iela -

2 , Ropažu novads 

1 500.00 vesela slodze   
22848494; 

raimonds.umbrasko@ropazi.lv 

5 

Skolotāja palīgs  

531201 
 Ropažu novads 

Ropažu vidusskola, 

Skolas iela 3, 

Zaķumuiža, Ropažu 

novads 

1 500.00 vesela slodze C19 sertifikāts 
29186615, 

sandis.petruskevics@ropazi.lv 

6 

Palīgstrādnieks 

932909 
Ropažu novads 

Ropažu vidusskola, 

Skolas iela 3, 

Zaķumuiža, Ropažu 

novads 

1 500.00 vesela slodze   
29186615, 

sandis.petruskevics@ropazi.lv 



7 

Palīgstrādnieks 

932909 
Ropažu novads 

Ropažu vidusskola, 

Rīgas iela 5, Ropaži 
1 500.00 vesela slodze   

29186615, 

sandis.petruskevics@ropazi.lv 

8 

Skolotāja palīgs 

531201 
Ropažu novads 

Garkalnes PII 

"Skudriņas", Saules 

iela  - 34, Garkalne, 

Ropažu novads 

2 500.00 vesela slodze   29177649 

9                 

10                 

 

Pretendents piedāvā izveidot darba vietas jūlijā1 no 01.līdz 31.jūlijam 
 

Nr.p.k. 

Profesija, profesijas 

kods pēc Profesiju 

klasifikatora 

 Pilsēta/novads, kurā 

tiks veidota darba 

vieta 

Darba vietas adrese2 

Darba 

vietu 

skaits 

Darba alga, 

EUR 
(mēnešalga vai 

stundas tarifa 

likme)3 pirms 

nodokļu 

nomaksas 

Slodzes 

tips (viena 

vesela 

slodze, 

nepilna 

slodze, 

summētais 

darba laiks)4 

Prasības 

skolēnam (Covid-

19 sertifikāts, valodu 

zināšanas u.c.) 

Kontaktinformācija saziņai 

par darba vietu (telefons 

un/vai e-pasts) 

1 
Labiekārtošanas 

strādnieks 921403 
Ropažu novads 

Vangažu pilsētas 

pārvalde                  

Meža iela-1 Vangaži, 

Ropažu novads 

5 500.00 
vesela 

slodze 
no 16 gadu vecuma 26348335 

2 
Skolotāju palīgs 

531201 
Ropažu novads 

Ropažu pii ,,Annele'', 

Centra iela 4, Ropaži, 

Ropažu pagasts, 

Ropažu novads 

4 500.00 
vesela 

slodze 
C19 sertifikāts 

26483028, 

iveta.gundare@ropazi.lv 

3 
Skolotāja palīgs 5312 

01 
 Ropažu novads 

Vangažu PII 

"Jancis", Smilšu iela 

2, Vangaži 

3 500.00 
 vesela 

slodze 
Latviešu valoda 

kadrija.janisele@ropazi.lv  
t,26516744  

4 Sētnieks 961301 Ropažu novads 

Ulbrokas PII 

"Pienenīte"             

Institūta34A,Ulbroka, 

Ropažu novads 

2 500.00 
summētais 

darba laiks 

Latviešu valoda C-

2 

26558646,        

vaditaja@ulbroka-pienenite 

mailto:kadrija.janisele@ropazi.lv%20%20t,26516744
mailto:kadrija.janisele@ropazi.lv%20%20t,26516744


5 
Trauku mazgātājs 

912901 
Ropažu novads 

Ulbrokas PII 

"Pienenīte"             

Institūta34A,Ulbroka, 

Ropažu novads 

1 500.00 
summētais 

darba laiks 

Latviešu valoda C-

2 

26558646,        

vaditaja@ulbroka-pienenite 

6 
Remontstrādnieks 

931302 
Ropažu novads 

Ulbrokas PII 

"Pienenīte"             

Institūta34A,Ulbroka, 

Ropažu novads 

1 500.00 
summētais 

darba laiks 

Latviešu valoda C-

2 

26558646,        

vaditaja@ulbroka-pienenite 

7 
Skolotāja palīgs 

531201 
Ropažu novads 

Ulbrokas PII 

"Pienenīte"             

Institūta34A,Ulbroka, 

Ropažu novads 

1 500.00 
summētais 

darba laiks 

Latviešu valoda C-

2 

26558646,        

vaditaja@ulbroka-pienenite 

8 
Bibliotekārs (palīgs) 

343301 
Ropažu novads 

Vangažu pilsētas 

bibliotēka; Meža iela 

1, Vangaži, Ropažu 

novads 

1 500.00 
vesela 

slodze 
Latviešu valoda 

67995502, 

vangazi.biblioteka@ropazi.lv 

9 Sētnieks 961301 Ropažu novads 

Garkalnes PII 

"Čiekuriņš" Mediķu 

iela -4, Langstiņi, 

Ropažu novads 

1 500.00 
vesela 

slodze 
  

T. 29705769, 

vita.skukauska@ropazi.lv 

10 
Skolotāja palīgs 

531201 
Ropažu novads 

Garkalnes PII 

"Čiekuriņš" Mediķu 

iela -4, Langstiņi, 

Ropažu novads 

4 500.00 
vesela 

slodze 
Latviešu valoda 

T. 29705769, 

vita.skukauska@ropazi.lv 

11 Apkopējs 911201 Ropažu novads 

Garkalnes PII 

"Čiekuriņš" Mediķu 

iela -4, Langstiņi, 

Ropažu novads 

1 500.00 
vesela 

slodze 
  

T. 29705769, 

vita.skukauska@ropazi.lv 

12 
Palīgstrādnieks,  

932909 
Ropažu novads 

Ropažu vidusskola, 

Skolas iela 3, 

Zaķumuiža, Ropažu 

novads 

1 500.00 
vesela 

slodze 
  

29186615, 

sandis.petruskevics@ropazi.lv 

13 
Palīgstrādnieks,  

932909 
Ropažu novads 

Ropažu vidusskola, 

Rīgas iela 5, Ropaži 
1 500.00 

vesela 

slodze 
  

29186615, 

sandis.petruskevics@ropazi.lv 

14 
Skolotāja palīgs 

531201 
Ropažu novads 

Garkalnes PII 

"Skudriņas", Saules 

iela  - 34, Garkalne, 

Ropažu novads 

2 500.00 
vesela 

slodze 
  29177649 

 

 

 



Pretendents piedāvā izveidot darba vietas augustā1 no 01. līdz 31. augustam 

Nr.p.k. 

Profesija, 

profesijas kods 

pēc Profesiju 

klasifikatora 

 

Pilsēta/novads, 

kurā tiks 

veidota darba 

vieta 

Darba vietas 

adrese2 

Darba 

vietu skaits 

Darba alga, 

EUR 
(mēnešalga vai 

stundas tarifa 

likme)3 pirms 

nodokļu 

nomaksas 

Slodzes tips 
(viena vesela 

slodze, nepilna 

slodze, 

summētais darba 

laiks)4 

Prasības 

skolēnam (Covid-

19 sertifikāts, 

valodu zināšanas 

u.c.) 

Kontaktinformācija saziņai 

par darba vietu (telefons 

un/vai e-pasts) 

1 
Labiekārtošanas 

strādnieks 921403 

Vangaži, 

Ropazu novads 

Vangažu 

pilsētas 

pārvalde  

Meža iela - 1  

Vangaži, 

Ropažu 

novads 

5 500.00 vesela slodze 
no 16 gadu 

vecuma 
26348335 

2 
Bibliotekārs   

(palīgs) 343301 

Vangaži, 

Ropažu novads 

Vangažu 

pilsētas 

bibliotēka; 

Meža iela 1, 

Vangaži, 

Ropažu 

novads 

1 500.00 vesela slodze Latviešu valoda 
67995502, 

vangazi.biblioteka@ropazi.lv 

3 Apkopējs 911201 Ropažu novads 

Garkalnes PII 

"Čiekuriņš" 

Mediķu iela -

4, Langstiņi, 

Ropažu 

novads 

1 500.00 vesela slodze   
T. 29705769, 

vita.skukauska@ropazi.lv 

4 
Skolotāja palīgs 

531201 
Ropažu novads 

Garkalnes PII 

"Čiekuriņš" 

Mediķu iela -

4, Langstiņi, 

Ropažu 

novads 

4 500.00 vesela slodze Latviešu valoda 
T. 29705769, 

vita.skukauska@ropazi.lv 

5 
Skolotāja palīgs 

531201 

 Ropažu 

novads 

Ropažu 

vidusskola, 

Skolas iela 3, 

Zaķumuiža, 

Ropažu 

novads 

2 500.00 vesela slodze C19 sertifikāts 
29186615, 

sandis.petruskevics@ropazi.lv 

6 
Palīgstrādnieks,  

932909 
Ropažu novads 

Ropažu 

vidusskola, 

Skolas iela 3, 

Zaķumuiža, 

Ropažu 

novads 

2 500.00 vesela slodze   
29186615, 

sandis.petruskevics@ropazi.lv 



7 
Palīgstrādnieks,  

932909 
Ropažu novads 

Ropažu 

vidusskola, 

Rīgas iela 5, 

Ropaži 

1 500.00 vesela slodze   
29186615, 

sandis.petruskevics@ropazi.lv 

8 
Skolotāja palīgs 

531201 
Ropažu novads 

Garkalnes PII 

"Skudriņas", 

Saules iela  - 

34, Garkalne, 

Ropažu 

novads 

2 500.00 vesela slodze   29177649 

 

         
1 Pretendents katru mēnesi aizpilda atsevišķā izklājlapā (sheet); 

2 Norāda arī papildus adresi vai veic piezīmi - darbs objektos, darbs pie klientiem u.tml., ja skolēnam, saskaņā ar amata pienākumiem, darbs jāveic arī ārpus skolēna faktiskās darba vietas adreses; 

3 Norāda skolēnam noteikto darba algu pirms nodokļu nomaksas (ieskaitot NVA dotāciju skolēna ikmēneša darba algai) - mēneša darba algu vai stundas tarifa likmi. Minimālās stundas tarifa likmes gadījumā norāda 

MSTR; 
4 Ja nepieciešams, nepilna, summētā vai normāla (ja darba laiks nedēļas dienās atšķirās) darba laika ietvaros iesniedz darba laika grafiku katram skolēnam.  

5 tiek pieprasīti dati par darba devēju, lai identificētu darba vadītāju pārbaudei, ka viens darba vadītājs nevadīs darbu vairāk kā 10 skolēniem, pamatojoties uz  Eiropas parlamenta un padomes regulu (ES) 2016/679 (2016. 

gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK. Vispārīgā datu aizsardzības regulas 6.panta pirmās daļas c) apstrāde ir 

vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu un f) apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības interesēs vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras, proti, Jūsu 

datu apstrāde atbilst regulas norādītajiem mērķiem. 

6 NVA pārbaudes laikā norāda adresi, kurā pieejama dokumentācija par pasākuma īstenošanu saistīto dokumentu oriģināliem vai to atvasinājumiem ar juridisku spēku (ar skolēniem noslēgtajiem darba līgumiem, algu 

izmaksu sarakstiem un citai nepieciešamai dokumentācijai, lai pārliecinātos par saņemtā finansiālā atbalsta izmantošanu atbilstoši tam paredzētajam mērķim). 

         

   

 


